

Fundação Oswaldo Cruz
Fundação Universidade Estadual do Ceará
Universidade Estadual Vale do Acaraú
Universidade Federal do Ceará
Universidade Federal do Maranhão
Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Universidade Federal da Paraíba
Universidade Regional do Cariri
Universidade Federal do Piauí

MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

Chamada de Seleção Pública nº 1/2019 - RENASF/MPSF

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DOS APROVADOS NAS TRÊS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Nucleadora: UFRN

| QTD. | Nº DE INSCRIÇÃO | RESULTADO |
|------|-----------------|---------------|
| 1. | 138638 | INDEFERIDO(A) |

Natal, 20 de março de 2020.

Comissão de Seleção RENASF/ MPSF/UFRN